產品介紹:
ZK8000 是中控自主開發的一款指紋髮卡器, 此產品能夠自動讀取指紋圖像，並
通過 USB 介面把數位化的指紋圖像傳送到電腦，支援中控科技 ZKFinger SDK 開
發工具, 所採集的指紋範本圖像象素達 500dpi. ZK8000 指紋採集器表面採用了
堅硬的光學材料並噴以專利防護薄膜，不僅比對性能優越，更是極佳的指紋錄入
設備. 內置 Mifare 卡讀寫模組可直接將主機資料庫內的指紋範本快和各類數位
資訊速寫入 Mifare 卡內, 免除傳統考勤機或閘禁機單機資料讀寫髮卡的煩惱.
ZK8000 指紋髮卡器將引領消費類產品的應用革命, 大型商場, 俱樂部,學校/政
府機關食堂等各類傳統會員制刷卡消費場所將逐漸以指紋識別取代密碼確認消
費模式. 此產品亦可廣泛應用在社保，**，考勤，指紋加密，嵌入式等諸多應用
領域。
產品特點:
· 符集指紋採集與 Mifare 卡儲存性能與於一體
· 卓越的圖像品質
· 支持旋轉指紋
· 乾燥或粗糙指紋都可以很好地使用
· 支援中控科技 ZK Finger SDK 開發工具
· 驅動支援 Windows2000，2003, XP, Vista
· 圖像抓取區域：15.0mm(中心標準寬度) 18.4mm(標準長度)
· 灰度 8-bit
· 相容 USB1.0,1.1,2.0
產品規格:
· 內置 Mifare One 讀寫模組
· 採集器:中控光學指紋採集器
· 圖像解析度:500dpi
· 圖像面積:15.4 mm *18 mm
· 圖像大小:100 KBytes
· 通訊介面:USB1.1
· 登記速度:<0.5 秒
· 工作溫度: 0° - 40° C
· 工作濕度: 20%-80%
· 工作環境: Windows2000,2003, XP, Vista,
· USB 連接線長度:150 釐米
pc
新建图章
· 整機尺寸: 124.5mm*102mm*34mm
· 供電電壓： 5.0V +/- 0.25V (USB 介面供電)
· 供電電流 - 攝取指紋時：100 mA （最大）
· 供電電流 - 空閒模式：30 mA （最大）
· 供電電流 - 掛起模式：0.5 mA （最大）
注：
此產品自帶學習光碟
pc
新建图章